別記様式第 1号 (第 7条 関係 )

令和 4年 4月 15日

長岡京市議会議長

三木 常照 様

会  派  名 平成 自民クラブ

経理責任者名 ノヽ 木  浩

令和 3年度政務活動費収支報告について

長岡京市議会政務活動費の交付に関する条例第 7条第 1項の規定により、別

紙のとお り令和 3年度 (11月 分～ 3月 分)政務活動費収支報告書を提出しま

す。

別記様式第 2号 (第 7条関係 )

令和 3年度政務活動費収支報告書

会派名  平成 自民クラブ

1 収  入

政務活動費 187,500 円

2 支  出

98,407円

(単位 :円 )

科   目 金   額 備
」た
/つ

研 究 研 修 費 0

調 査 旅 費 0

資 料 作 成 費 0

資 料 購 入 費 40 9 QQ
υυ 図書購入費

広  聴  費 0

事  務  費 48 1 60 文具費、コピー代

その他の経費 0

八
口 =↓口 |

89,093

(注) 備考欄には、主たる支出の内訳を記載する。

3残  額

令和 3年度 政務活動費 領収書明細一覧
期間 :令和3年 11月 から令和4年 3月

NO.1
会派生_王成迫』望ヱ∠

研究研修費
ァ ー マ

日イ寸 内容 金額 { ∃ 支払先・領収書 NO

汁

調査旅費

分類 内容 金額 (円 ) 支払先・領収書 0ヾ.

小 計

調査旅費 計 0

金額 | F[ 支払先 。領収書 NO分 類 日イ寸 内容

金額 { 円 支払先 。領収書 NO日付 内容
29,018 い文京堂書店葦入費 1月 25日 自治体職員入門 他

|オ勾文京堂書店これからの 日本の論点 他 8,415:入費 3月 30日
3,500 京都府農業会議4月 7日 全国農業新聞購読料購読料

判40,933資料購 入費

支払先 。領収書 NO内容 金額 ( 円分 類 日イ寸

広聴
`

0円=

金額 ( 円 ) 支払先 。領収書 NO分 類
Ⅲ文京堂書店75× 753 13,774事務用品 11月 30日

14,486 閉文京堂書店事務用品 12月 24日 CD― R700M Bイ也
Ⅲ文京堂書店31日 ―A4 14,270事務用品

11～ 3「 5,630 長岡京市長コピー代 6日 複写機使用料負担金 {

等
'オ

努: 48 160

1.

う)季自

日イ寸

内 容

判

領収書 添付用紙

科目墾_: 隻墜』壺塾遷豊

NO口  |

会派名 :平成自民クラブ

令和 4年 1月 25日

領収書

平成自民クラブ

下記のとおり領収いたしました

税込み合計金額

京都府長

代表

¥29

名 数 量 単価 金  額 備考

自治体議員入門 2,640 2,640

議会改革の第 2ス テージ 2,970 2,970

民間主導・行政支援の公民連携の教科書 2,970 2,970

は じめてのまちづ くり学 2,970 2,970

ソーシャル 。キャピタルに着 日した包括的支援 3,300 3,300

GIGAス クール・マネジメント 1,760 1,760

説人新世環境破壊 と気候 の 類 史 3,388 3,388

令和 3年版 森林・林業白書 2,420 2,420

大気環境 と植物 3,300 3,300

しい都市計画へ 農業のある 3,300 3,300

/、
計 10 29,018

018

領収書 添付用紙

科目名: 資料購入費

NO. 2

会派名 L_≡成自民クラブ

令和 4年 3月 30日

領収書

平成自民クラブ
京都府長岡

株式

¥8,415

代表

下記のとおり領収いたしました

税込み合計金額

品 数 量 単価 金  額 備考

これか らの 日本の 点 2022 1,980 1,980

朝 日キーワー ド2023 1,485 1,485

新聞ダイジェス ト2021年 11月 ～4月 990 4,950

計合 8,415

4

名

領収書 添付用紙

科目名 : 資料購入費

NO口  3

会派墾_:平成自民クラブ

振 込金 受取 証 (丙 )

上記のとおり振込金 として受けとり
.,|

θ

円

υ
y

子
つ

J
卜
ｔ
′

※

振込金額

一般社団法人現護圏題襲爆轟轟躍団願
F本兼

(

振 込 先

摘 要

T7T纏籠璽[蘇間β彿鍔名まで
図書代 (図書名,

その他

様竜

了

※

一
“
．．

た 。

お振込人

取扱店

(取扱日付)

京都銀行

〒 617-0826

京都府長岡京市

開田 1丁 目 1番 1号

壼茎豊

平成自民クラブ幹事 ノヽ木浩

209-0-002

令和04年 03月 31日

伝票No.

261100079

T

京都府

出水通油 4-2

京都府

一般社団

会 長

全国農業新聞購読料 未納額分及び  令和03年 11月 ～ 令和04年 03月  分購読料を

下記の通 り御請求申し上げます。

請求総額 金 3,500 円也

未納額 (円 ) 当期請求額 (円 ) 請求総額 (円 )

0 3,500 3,500

(当 期購読料請求額明細 )

様

口 ク́
ロロ,コ 年 月 部 数 単 価 金額 備考

全

国

暦乏
業
新
聞
購
読
米斗

R03年 11月 700 700

R03年 12月 700 700

R04年 01月 700 700

R04年 02月 700 700

R04年 03月 700 700

※消費税は内税 として価格に含んで表示 しています

◇振込先 1

口座名義 :一般社団法人 京都府農業会議

◇振込先 2:

(一 社)京都府農業会議  電話 :075-441-3660
※口座名義は上記に同 じ

FAX:075-44¬ -5フ 42

備考

ト
ヽ

″

“

―

■

_・4
・́
「

 ,｀`

4

領収書 添付用紙

科目名: 事務費

NOョ   ダ

会派名上』壁雄塾■2二2

領   収   証

様 >"Lt+// nJo E

==☆

上 記 正 に 領 収 い た し ま し た

お振込みの場合は、下記へお願いいたします。

ボ澤府長圏京市入稗4丁目3‐ 1

蠅鬱i摯霧(07馬 ぐヽ弓:,・ 119

ヽ ヽ

ホ
」ト
9

な大会社
代表取締役
T巨 L
FAX

税率 金額 (税抜・税込)

% 消費税額等

税率 金額 (税抜・税込)

% 消費税額等

内  訳

コクヨ ウケ‐1048

__"●  ・D_

議会社穐 又謄

主
■

っワ
・）

軌
｀
係 チ7初ヽ

」  ＼J′づレ＼J1 /J 本茉 ユθ2/年  ノ|
むθ 日 締 切

請 求

金 額 円

先 月 残 高

当月お買上高 枚 )

請求金額は上記発行日現在のものです。発行日以降ご入金頂き、この請求書が

いきちがいの際は、ご了承くださいますようお願いいたします。

之

ヽ

／

ノ

′
ヽ
ノ
／

Ｊ

／ ノ
た

ノ
Ｌ

′
/

′

ヽ

フ

|ヽ_/

17~

No 003502
言尤  餃  了

、  ヽ ′

軍坂白スクラブ孝
'5)951

341◎ 8 075)

配   達 日  付 伝票番号 担  当 作  成

コー ド SEQ 発 行 日 専 伝 ヽ 発 注

区分

No 003503
言竃  求  書

ジ源角λ行ブ
｀

'孝

_

'す

´ /́~ヽ ~‐
34108 FAX(075)955-4

酉己     )圭 日  付 伝票番号 担  当 作  成

商 名 数  量 単 位 単   イ画 金   額 備  考

Rメレ

′ ,Z「ノ

′ Bζ′

Z u k+F vL )ow |
g多

|

6ヽ11 クリ7ジち74イ5 rιサ う イ′′3

協争影′
上

lι みι,

′3)一合   計

コー ド SEQ 発 行 日 専 伝 恥 発 注

商 名 数  量 単 位 単   価 金   額 備  考

引 捻↓凍 7癬
| ノ .

ノθタフ| >ム2υ

"θ

I スタンフ
°
Eパ ~5争学 ∫ 17)ιみ

313,-2θ |レヘθ / ′
,′η

ノ
|ソ

)_('

リ

)′
‐
23と8

1

レ
′ lgFI

笙1竜
ン挽 夕超ケ

合   計 区分

ヽ路

望ム準準)
| : υ  ・  1

′3?||

|  ‐
ヽ

十 ∠́ ヽ

ノ

ιり難

領収書 添付用紙

科目名:≡登重

NO口  5

会派名_:平成自民クラブ

領   収   証

イ
^`綬

レノフ・ 様 夕φ2′ 年 /多 月 '〉ど日

==☆

内  訳

税率 金額 (税抜・税込)

% 消費税額等

税率 金額 (税抜・税込)

% 消費税額等

上 記 正 に 領 収 い た し ま し た

中毒府 ぇ匈ふ千′t絆 4J由 3‐ 1

｀
・ ・

|・   (1・ .・

|■」‐1・

・
r・

.=・

・
.|・
 、

1■
.t■

 i)●、
.

4■ .11)、 t■i4_._,「._ = _

仁鮭 (靭5)亀 ;:t・ 1颯

ちモ

前
ヽ ●

率
』ト
0ヽ

Lo:- / g 1Z tYa ffia

円

様

請 求

金 額

先 月 残 高

当月お買上高

お振込みの場合は、下記へお願いいたします。

コクヨ ウケ‐1048

ヽ 、

瓢
′  ″フ       _、

倒痴7η
〕

( 枚 )

請求金額は上記発行日現在のものです。発行日以降ご入金頂き、この請求書が

いきちがいの際は、ご了承くださいますようお願いいたします。

濠 大会 社
代表取締役
TEL
FAX

′

″η
t/

′

′
′

/

/′lこ
十

針
′
、
／
Ｃ

| し/
1 ″,

|「

麒彗
鑢ポi

llヽれヽ ′

―ヽ
′
ト

／
「

No,O03522   .選曇    讐婆    轟
麗周    え蝙    賛

平)推:氏イ7うィア]嗜子生 341◎ 8
配    達 日  付 伝票番号 担  当 作  成

商 名 数  量 単 位 単   価 金   額 備  考

蒻^魂‐
乃↓勿事―ハ9,2" ヽ

′ヽ
ノ |くな /姿ξ

ノ215‖:)イ

'メ

:テ
だ

:ケ叡バ、νj十 ´
il]i =2ンノ グク>

rll t?o 4,7)f7id,vW ,fr ヽ

ラ 解 才'7■

/わ―′供ィヵり琢パソ大青 電ン

フ 4 〕クユ

ノ鉾―ノ%んぢ%け∧
1`1レ人ゑ t)

5́
ノ

′
/2牛 | 37>

漸
`参`桜

l ,9/

コー ド SEO 発 行 日 専 伝 ヽ 発 注

区分

No 003523
眈  褻  彦 絋藤ξ

“

凛式萎継聾

4ヽ

34108

ム
ロ

=エ日 | 2つ

配   違 日  付 伝票番号 担  当 作  成

准
ヘ

「
／

一つ
／

７
′

ノ

、ヽ

一欣
キ
ー
ー

ツ

ケ
鷹仄ク

／
´

■
Ⅵ
可

コー ド SEQ 発 行 日 専 伝 ヽ 発 注

商 名 数  量 単 位 単   価 金   額 備  考

場 めま 駒 水 / /⊇2θ

ノ -3 νpラタ:イ)レ
,́
つ 274θ

″命′ヾ な ノ / 2夕77
‐
フ
/

ρ
)|

2 ′ N ヽ
∠ / ノしれるθ

ρ

NS9θ牛 /θ 7l
7́
/

l

10〕 / |♪lο,知

/lθ♪よ

合   計 ノ||う2 区分

凛べ餐馨 釉濾ξ
螂

趨ξ

`慇

鷲舞枷
′“
‐
｀ヽフーゝ7｀こ―

キど～`

代表取締役 ′
]ヽ

1代表取締役

レ争|

%θ l

|う論 1シ♭

領収書 添付用紙

科目名:壷童 垂

NO口  6

会派昼_:平成自民クラブ

領   収   証

イメ
′
砲ググフ様 )"zt-+- / E J/u

☆

上 記 正 に 領 収 い た し ま し た

内  訳

税率 金額 (税抜・税込)

% 消費税額等

税率 金額 (税抜・税込)

% 消費税額等

Jttr/11tttl襲 ふ甲人稽 41■ ひ-1

ЧHrD L

献会社曲 又 應塾
控壼
1俄
「

~

本兼

請 求

金 額

先 月 残 高

当月お買上高

お振込みの場合は、下記へお願いいたします。

電憾 (075)951・ ‐112

)OLZ E / -t / a fifrtn

円

枚 )

コクヨ ウケ‐1048

=主゙側 ÷
９

■ ヽ

ホ
Wi反~

■
・ノ  ′́

、

伽

`/7乃

ηヽ
,ンフアヽ ′ノノ

(

請求金額は上記発行日現在のものです。発行日以降ご入金頂き、この請求書が

いきちがいの際は、ご了承くださいますようお願いいたします。

]は 大会社
代表取締役
TEL
FAX

７
／

．

ノ

,

＼ノ

メー
′

′

ノ

′

，―
ム
ー

／
」 ≧ 〆ヽ

ツ

No 003546
瘍  褻  扮 鉤鵬ξ

優

、/

バ、」′7」シブ 17‐12/
34108
配    達 日  付 伝票番号 担  当 作  成

コー ド SEQ 発 行
|

日
1

専 伝 ヽ 発 注

区分

商 名 数  量 単 位 単   価 金   額 備  考

χ脚鉾ηり千瓜)し夕lA牛 ′′θl衣 / 4盗:c,'

蒼イーんよぅ々 あιt粛 ″υ′Rルサーム ノ 1 2ノ4手

フコ聖上」フイリーlザし7月千力凰及1界ゴο翔 2 3/′∂

ラ2主Dを生堂,シレ3ァク%ソ Mけブ雄
う
, 21″θ

翡…6チある午毅夕1丁 ニ ノク乏「 / 鋒′

消街そ}×ン ノ
'917

ンヽ

白
=上日 : ク′

/」夕で7)

飾
`

領収書 添付用紙

科目昼L_蔓整重

NO. 「
フ
/

/

会派名 :平成宣塁クラブ

平成自民クラブ 様

令和 3年度 所属 001000

会計  ol  一 般 会 計

細節  12  複写機使用料負担金

下記の場所にてお支払ください。

長岡京市役所 または、下記金融機関

京都銀行 京都信用金庫 京都中央信用金庫 りそな銀行 みずほ銀行

近畿労働金庫 京都中央農協 池田泉州銀行 関西みらい銀行

三井住友信託銀行 京滋信用組合

26209    京都府         長岡京市

納 入 通 知 書 ・ 領 収 書

下記の金額を納期限までにお支払ください。

金  額 ¥5,630 円

納 期 限 令和 4年 4月 28日

摘 要

市議会各派コピー使用料 (令和3年度下半期)

発 行 日

管 理 番 号

令和 4 年 3 月 31 日

0050252-006

長岡京市長
総務課

款 21 項 04 目 03 節 01

(納 入 者 用 )

収

済

別記様式第 3号 (第 8条 関係 )

長岡京市議会議長

三 木 常 照 様

令和 4年 4月 15日

会 派 名

代表者名

平成 自由クラブ

人 木  浩

令和 3年度調査研究報告について

長岡京市議会政務活動費の交付に関する条例第 8条第 1項の規定により、別

紙のとお り令和 3年度 (11月 分～ 3月 分)調査研究報告書を提出します。

|||

別記様式第 4号 (第 8条関係 )

令和 3年度調査研究報告書

会派名 平成西山クラブ

事  業  名 コロナ禍のため実施 しなかった

事業の実施時期

事業の実施場所

事 業 の 内 容

所 感